עלה מתסקיר המעצר מיום 5.3.2015 כי המדובר במידע שהועבר לשירות המבחן ממנהלת מרכז היום, לאחר בירור מעמיק יותר שערכו בעקבות החלטת בית המשפט מיום 24.2.2015 ועל כן לא נמצא מקום לקבל מסמך מטעם המרכז עצמו בעת שבית משפט קמא סמך ידיו על האמור בתסקיר המעצר.

15. אשר על כן, אני מורה על דחיית הערר.

**ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ה,
31/03/2015 במעמד הנוכחים.
דבורה עטר, שופטת**